pūas manus. **Spealū** iuuat oōes
pleto mandator ad custodia p
tinentiū: ut dat elemosinā. uel
remittē peccata se. **Eccl̄stia xxxi.**
Conclude elemosinā i suū paupis:
et h̄ orabit p te. ysaie lviij. **Frui**
ge esurienti panē tuū x̄: et tūc
inocabis et dñs exaudiet. **Eccl̄stia**
xxviii. Relinque primo tuo nocen
ti te: et tūc de peccatis tibi peccā sol
uent. **Mat̄i xj.** **Si stabitis ad ocean**
dū. dimittete si quid habetis ad ius
aliquē. ut et p̄ x̄ qui i celis est. di
mittat uobis peccā uā. **Transmissio**
uō mandator dei multū i pedu
orōne. **Subiō xxxviii.** **Qui dectat**
aurē suā ne audiat legē: oō eius
erit execrabilis. **Eccl̄stia xxxviii.** **Qui**
oans et vni maledicō: cuius uocē
exaudiet dñs. **Qui deū offendit.**
quasi sibi maledicat: q̄ malū sibi
peccat. **Ysaie p̄.** **Si multiplicaueris**
ritus orōne. nō exaudia: manū em̄
v̄e sanguie plene sūt. **Immissio**
erit multū i pedu orōne. **Subiō**
xxij. **Qui obturauit aures suas ad**
clamorē paupis: clamabit et ipse.
et nō exaudiet. **De speciebus orōnis**

Et quē de speciebus orōnis. Ca. x.
Non dū et go q̄ oō diuidi p̄t.
I orōne fructuosa et i fructuosa. **Bu**
ardus oñdit que oō sit fructuosa
hys ūbis. **Deo** q̄lto efficacior ē. si
fiat ut debet: tanto nullū i pedu
solet. **Quā** a pusillitate spūs et

timore inuocato: q̄ sic cogitat
hō sua indignitatē: ut nō cōbitur
oclos ad dei benignitatē. **Deo** sic
piculū ē. si fuit oō timida: sic
p̄mo grauius. si fuit temeraria:
ut is t̄aus cōstia p̄m ad huc
regnat: abulet i magnis i unā
bilibz sup se. **Tū** quoq̄ piculū
ē. si fuit tepida: et nō ex oīa
affectione procedens. **Timida** celū
nō penetrat: inuocato timore
constricta: tepida i ascensu lang
uescit: eo q̄ nō habent vigore:
temeraria ascendit quidē. sed i silu
resistat em̄: nec tantū nō optinet
grām. sed incertē offensā. **Et** si
fidelis hūilis et feruens fuit: celos
penetrabit: et c̄t̄ est: q̄ uacua
redire nō possit. **Itē** **bernardus** oñdit
diuisas spes orōnis hys ūbis. **Qua**
tuor videt̄ in exp̄mē modos orā
di aplius dicens. **Dolo** p̄mo fieri
obsecrōnes. orōnes. postulacōnes.
gr̄a actiones. **Quos** adhuc p̄m
cōstia tenet et cruciat: quos in
ceno p̄m iacentes spūs uitalis
irradians excitat: erubescē facies
et timē gehēne itendū. **pp̄** i ma
nitatē c̄m̄ et defectū m̄ior:
dūq̄ timet̄ an̄ deū uacui appar
ere: nō audentes p se accede. **stu**
dent p̄ alios supplicare: ut c̄ di
cans. **sc̄** per̄ ora p nobis i hys
modi. **Mat̄i** illud est obsecrō
manifesta: p passionē tuā libēa
uos dñe. **At** uō accepta cōtinēdi.